

Asia: VN/13615/2019

Lausuntopyyntö valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenneturvallisuusstrategiasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Väyläviraston lausunto periaatepäätökseen liikenneturvallisuusstrategiasta

Liikenne- ja viestintäministeriö on 21.12.2021 pyytänyt lausuntoa valtioneuvoston periaatepäätökseen liikenneturvallisuusstrategiasta. Väylävirasto on osallistunut liikenneturvallisuusstrategian valmisteluun työn ohjausryhmässä sekä liikennemuotokohtaisissa työryhmissä.

Väylävirasto toistaa aikaisemman kannatuksensa esitetyille linjauksille, tavoitteille ja toimenpiteille. Väylävirasto edistää niitä strategiassa kuvatun roolinsa mukaisesti. Strategian kokonaisuus on selkeä ja toimenpiteiden erottelu omaksi kokonaisuudekseen lisää strategian luettavuutta ja toimivuutta. Periaatepäätös tuo esiin strategiset linjaukset ja niihin liittyvät toimenpiteet selkeällä tavalla.

Pidämme hyvänä kokonaisvaltaista kaikkia liikennemuotoja koskevaa lähestymistapaa ja liikenneturvallisuusstrategian visiota, jonka mukaan kaikki liikennemuodot ovat vuoteen 2050 mennessä niin turvallisia, ettei kukaan kuole tai loukkaannu vakavasti liikenteessä. Lisäksi kannatamme periaatepäätöksen linjausta siitä, että liikenneturvallisuusstrategia päivitetään viiden vuoden välein, jotta se mahdollistaa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman sekä muiden strategiaan keskeisesti liittyvien toimenpidelinjausten huomioimisen sekä turvallisuuden tavoitteiden ja toimenpiteiden seurannan ja päivittämisen tilanteen edellyttämällä tavalla.

Virasto edistää strategian toimenpiteiden toteutumista omalta osaltaan. Väylävirastolla on keskeinen rooli tieliikenteen infrastruktuurin turvallisuuden varmistamisessa yhdessä ELY-keskusten

kanssa. Samoin periaatepäätöksen esiin tuomien tasoristeysongelmien ja allejäätien estämistoimenpiteiden toteuttamisessa Väylävirastolla on rooli valtion rataverkon haltijana.

Väylävirasto kannattaa liikenneturvallisuusstrategian toteutumisen seuraamista varten perustettavan seurantaryhmän perustamista.

Noukka Mirja
Väylävirasto

Niemimuukko Heidi
Väylävirasto